[image: image1.jpg]

Администрация Гвазденского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2020г.   №  11
с. Гвазда

	О согласии с проектом внесения изменений (дополнений)  в Генеральный план Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, в части установления границы населенного пункта села Гвазда

В соответствии со ст. 24 и ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений (дополнений)  в Генеральный план Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, в части установления границы населенного пункта села Гвазда, с учетом протокола публичных слушаний

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Согласиться с проектом внесения изменений (дополнений)  в Генеральный план Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, в части установления границы населенного пункта села Гвазда.

2. Направить проект внесения изменений (дополнений)  в Генеральный план Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, в части установления границы населенного пункта села Гвазда с обязательными приложениями (заключение о результатах публичных слушаний и протокол  публичных слушаний) в Совет народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гвазденского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района                                       Л.М. Богданова